关于郭利民“一种小尺寸介孔空心碳球的制备方法”专利的公示
根据上海有关部门2010年非上海生源毕业生申请进沪材料，“毕业生在本人最高学历学习期间获得或申请专利的，须提交专利证书复印件或专利申请受理证明（验原件），并须提供经校级就业主管部门在本校网站上公示无异议的书面证明材料原件”之规定，现将郭利民同学的专利情况公示如下：
　　中国科学院上海硅酸盐研究所申请的专利“一种小尺寸介孔空心碳球的制备方法”发明人之一为国家重点实验室2010级毕业学生郭利民，学号200718004022027。
专利材料见附件。
　　公示时间：2010年4月1日至2010年4月7日

　　公示期间，如有异议者请与上海硅酸盐研究所研究生部联系。
　　联系电话：52414818
　　联系人：赵雪盈

二〇一〇年四月一日
附件1：发明专利请求书

附件2：专利申请受理通知书

附件1：[image: image1.jpg]= B oo ol ok D
PCNGS090763
ERRARYE “ERIEEN ERESEREE HEHE N B LA RIEE
® | @
b s s e G5 CRID
| B4 | —Fhs RSP FLES OB ER B I =
?zi P/ ST A FL LoBR IR 5195 T TE Onx
0 -
it
e &
N WA S o
A (iiELf
TSN
® |y|wamak  EEEE BTSN
Tl AR NS BIES  42500654—7
£
; 4, | B gt [ XX R B 4% 021-52414912
[,,
i B ¢ BBk e
|t |G 200 | mwarsa  EOT &
L R R - =
i A . e K X E P 1295
1| A
S| R T R i
Wi
INRLS: O Mo di
5 | WA TR
1| [k T R K b
i
INRIS= O W gk
O | @ iR
| BB Mo i
Fiae AR — B4 TR A AR A W R B AN AR A
O || & % LEREERRSHR fo B 31219
1t fi W hS 200433 Hooi§ 021-51096606
M| o ohb R¥ETTE R 335 T 5022 &
moo|fe] B & VPRI | & B KU
I}% T e 3121907521, 1 3% TAEES 3121905656. 6
1 02151080800 20 W i 021-51096606
Qi | Bis B4 5 I R E
11101
aso ([N

附件2：

[image: image2.jpg]el

~

':P il‘t"k E;j\:*n @ @ %%ﬂiﬂiﬁ*ﬂ% PCNGS090763

M 2w f5 : 200433 A KICHH:

s EEH33555022%
i REEFERER 2009 £ 7 A 29 H
I REAE

Hi 5 :200910055527. 3 I ITIIAMNENANADAW0RHnn

EHRIFTHBENE

YRR N I E LT FNESE )\ F L LR E =1k BUHERHE, HiF
AR HEF BEE R AR BURERN R T UAZE . JURHHE R BiE 58 i H@ 5T :

HiFS: 200910055527. 3
FHi§H:2009 &£ 7 A 28 H

BHiEA : hERF R LR AT
KEARFR: —H R AL O BRERE B & T55E

ZHRIHINBR MR EF BB 0T

RS BEAP TIH:2 82 fifj 22 =205 6B ¥ 2
WEME BRI %2 BRI KA T2 %52
VUIRY =27 E S ¥ 2 VLU E R g2 42
ERREZRITH ARG E R P

7 F 2 1 SR IE Y] AP

S A R

DE A

1 REEFNES = NLIE, PIECERIBAR, A HAIBERH i H . 38K B BE H 5 ar
SO AR — BN, ATEi S4B 0B A A 1 B SRR BUR & F R 32 B AL 1R AT R I BRIk 43 K
S AR, TSR IE HE H T4

2. HiESREZRMAFARS TE 2R BiERRY, RIZRIEEARNIRRS. Big &R
AP F LN, BN, WS HIE .

3. WEHE RN EILRA BB .

4, PESCHE. Ay SEEE . BERAER LB R IENERFLER MR L, b,

Mz

AT A 0930-3-C11486

BB ARAL - 100088 Hbhik : b 5 7 MR X 8 | AT 70 3 S 5 B K AR BRI L AR 2 BAL  HEBAE A4 Ak 8020 (=4